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             Månedsbrev desember og januar

Presidentens hjørne

Kjære Rotaryvenner,

Takk for en fin februar måned, med mye engasjement! I tillegg til våre klubbmøter, så har de fleste 
komiteene hatt egne komitemøter på teams, for at nye og gamle medlemmer skal bli bedre kjent.

I februar har vi tatt opp Guro som nytt medlem – velkommen! Vi har hatt et meget spennende 
foredrag av klubbens egen Eivind om hans yrkesliv som fysiker, og vi har lært om ungt 
entreprenørskap. Vi har vært internasjonale og hørt om Norsk Folkehjelp sin virksomhet i Kambodsja, 
og vi har vært lokale og hørt om vårt eget nye prosjekt – Matfestivalen, om mentorordningen vår for 
flyktninger, og litt om den nye Realfagprisen. Og vi har forberedt oss på klubbens strategisamling i 
mars, med generalprøve på virtuell Club Visioning (nettmøte) 2. mars, og utdeling av skriveoppgave 
til Club Visoining-kvelden 11. mars. Februar-foredragene våre har dermed dekket alle Rotarys fem 
avenyer: Klubbtjeneste, Yrkestjeneste, Samfunnstjeneste, Ungdomstjeneste og Internasjonal 
tjeneste.

Mars er kommet med strålende sol, snøsmelting, fuglesang og lysere kvelder. Og korona-vaksinasjon. 
Vi ønsker våren velkommen, og ser frem til å møtes på Solli om ikke altfor lenge.

Hilsen Mari



04.02.2021

Deltagere: 28 medlemmer og 4 gjester

Møteleder Elisabeth Laake informerer

Presidenten kunne ikke delta pga. distriktsrådsmøte men kom inn i møtet ifm. medlemsoppptak. 
Rotarysaker:

1. Skredet i Gjerdrum – kasserer informerte om at klubben har samlet 13 500.- til å støtte 
Ressursnettverket for barn og unge i Gjerdrum: 7000.- fra klubbkassen og 6500.- som direkte bidrag 
fra medlemmer.

2. Digital generalprøve for Club Visioning ble gjennomført på tirsdag 02.02.2021 med Håvar Dehli 
Vindorum, Øyvind Røst og Kadri Sæthre fra vår klubb som test-medlemmer. Club Visioning i vår klubb 
er planlagt gjennomført digitalt på 11.03.

3. Guro Smedsrud ble tatt opp som medlem. Dette var klubbens første heldigitale medlemsopptak 
ledet av presidenten. For Guros CV se e-post fra sekretær 28.01.2021. Guros fadder er Eivind Thrane.

Kveldens foredrag

Eivind Trane hadde egoforedrag, se 
presentasjon. Eivind har doktorgrad 
innen ionosfære og romfysikk, og 
professor ved Universitetet i Oslo og 
professor emeritus ved Andøya 
Space. Eivind har vært forskningssjef 
på Forsvarets Forskningsinstitutt, 
han har arbeidet i Storbritannia, 
USA, Tyskland og Japan, og har et 
stort nettverk av forskerkontakter. 
Eivind har Kongens 
fortjenestemedalje i gull.



11.02.21

Deltakere: 26 medlemmer og 2 gjester 

Torsdag 11. februar fikk Nittedal Rotaryklubb besøk av John Obstfelder fra Ungt Entreprenørskap. 
Han har erfaring fra befalsskolen og markedsføring. Han satt i toppledelsen i diplom is fra 1997 til 
2007 og var også den gang med i Nittedal næringsforening. Han har siden 2010 jobbet som 
markedssjef i ungt entreprenørskap. Budskapet var bl.a.at det må skaffes 25 000 nye arbeidsplasser 
hvert år, og vi fikk høre om hvordan Ungt Entreprenørskap bidrar. Ungt entreprenørskap er en ideell 
organisasjon som sammen med utdannings systemet, næringslivet og andre aktører jobber for å 
utvikle barn og unges kreativitet, skaperglede og tro på seg selv. De har programmer fra grunnskole 
til høyere utdanning innen områdene entreprenørskap, jobb trening og personlig økonomi. Det var 
svært interessant å høre om SMART-tilbudet på 7. trinn, Innovasjonscampen på 8. trinn og 
Elevbedrift. Midt i blinken for Rotarys yrkesnettverk og vår satsing på ungdom! Her ligger det an til 
videre kontakt.

18.02.21

Deltakere: 54 stykker inkludert gjester fra Lørenskog Rotary klubb



Rune Kristian Dale-Andresen, Landdirektør for Norsk Folkehjelp i Kambodsja, holdt et engasjerende 
foredrag om Norsk Folkehjelps arbeid. Historien bak, og ikke minst den historiske bakgrunnen for 
dagens mine rydde-arbeid (landminer og rester etter klasebomber) i Kambodsja. Ett land som etter 
en langvarig bombing og mine legging under Vietnamkrigen og tiden med røde khmer har store areal 
som må ryddes. Han fortalte om ett land med store forskjeller på fattig og rik.

Vi fikk høre hvordan lokale grupper, med overvekt av kvinnelige mineryddere nå er en viktig drivkraft 
for dette arbeidet, som er finansiert av norsk UD sammen med mange andre lands 
utenriksdepartementer. 

I Kambodsja har man også et humanitært prosjekt pågående, som bl.a fokuserer på forholdene i 
tekstilindustrien. 

Takk til Rune for at han ofret nattesøvnen for å snakke med oss, og takk for besøket til våre venner 
fra Lørenskog Rotaryklubb.

25.02.21

På klubbmøtet i går fikk vi siste nytt om den nye Matfestivalen i Nittedal. Heidi fortalte at det er laget 
logo for arrangementet. Hun kunne også fortelle at sparebank stiftelsen har gitt oss 130 000 kroner i 
støtte. Datoen for festivalen er satt til 11.09.21 og vi får lov til å bruke Prøysen torget og flammen i 
vår markering. Komiteen har innledet ett samarbeid med Mosenteret og flammen for å få til dette. 
Man skal satse på de lokale matprodusenter og utvikle matfestivalen i bærekraftig ånd. Vi vil trenge 
alle fra klubben for å bidra denne dagen til stort og smått. Heidi vil komme tilbake med mer når det 
nærmer seg. 

Fra Berit Saetersdal fikk vi historien bak mentorordningen vår for flyktninger fra ide til iverksettelse 
og hvordan den nå fungerer. 

Marit Liv orienterte om den kommende strategikvelden vår i mars, når vi skal tenke fremover og lage 
fremtidsbildet for Nittedal Rotaryklubb i 2024 - med Club Visioning. Hun ba oss alle om å lese de 
dokumenter hun har sendt ut og svare på den lille spørreundersøkelsen som en test nå da den skal 
brukes under club visioning som verktøy. 


